
  
                         

              LAUMIŅU VILINĀJUMS 
 septembris / oktobris /aprīlis - jūnijs 

               

 

 

                                   

                             Cena: no 20.50 EUR par personu 

 

                           Cenā iekļauta maksa par apskates  

                          objektiem un PUSDIENAS! 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Laumu dabas 

parks - Rīga 

Pie skolas plkst. 9:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai brauktu apmeklēt LAUMU DABAS PARKU, kur atklāsiet dabas 

procesu noslēpumus izziņu takās, kā arī izmantosiet plašas aktīvās atpūtas iespējas dabā. Laumu dabas 

parkā Jūs sagaidīs parka gids, kura pavadībā dosieties neparastā ceļojumā. Dodoties Bišu takā apgūsiet 

seno dravnieku prasmes, iejutīsieties bites lomā un iepazīsiet īstas bišu saimes dzīvi. Putnu takā ciemosieties 

pie pterodaktila Alberta un atklāsiet spārnoto draugu pasauli no tālās senatnes līdz mūsdienām. Augu 

takā priecāsieties par Laumu dekoratīvo augu un lauku ainavas jauko sadzīvi, aplūkosiet ūdensrožu 

krāšņumu, bet Meža takā saklausīsi dabas mūzikas skaņas un uzzināsi ko jaunu par meža augiem un 

iemītniekiem. Sporta takā būs iespēja pārbaudīt līdzsvara izjūtu, veiklību, lēkšanas prasmi, izveicību un 

grāciju, pārvarot šķēršļu joslas, vai vienkārši vērot ceļabiedru izveicību. Pēc sportošanas laiks Laumiņu 

pankūku maltītei, jaukā piknika vietā visiem ekskursantiem tiks pasniegtas siltas pankūkas ar ievārījumu vai 

medu un dabīgas sulas dzēriens vai zāļu tēja. Pēc tam dosimies izgatavot piemiņas veltes mājiniekiem- 

katram ekskursijas dalībniekam būs iespēja izliet savu vaska sveci. Mājupceļā iegriezīsimies ŠINŠILLU 

AUDZĒTAVĀ „UPESKALNI”. Zemnieku saimniecība „Upeskalni” ir viena no pirmajām šinšillu audzētavām 

Latvijā. Tajā ir apskatāmi vairāki simti šinšillu, ko iespējams paņemt rokās, paglaudīt un pabarot. Tāpat 

ekskursantus priecēs dažādi mājlopi, truši un mājputni. Vakarā ierašanās Rīgā ar lielisku noskaņojumu un 

neaizmirstamām atmiņām. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 29,00 26,00 24,00 22,00 20,50  
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

MAZĀKAJIEM 
CEĻOTĀJIEM! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

